?,t.T.S.R. íERVICO vt PROTüCClO t 27-Jfl!!-2920 íí:26 00ÍÍ51 2/2

Q/^(múoi^wdcia ^áM9^oía (^mM^ica de Soa
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 147/2020

São Roque, 22 de janeiro de 2020.

ilustríssimo Senhor,

Venho por melo deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Departamento de Obras que sejam

realizadas as manutenções da Rua Águas de Lindóia e também para Rua

Americana, pois a vegetação está fechando-a, no Loteamento Sun Valey,

bairro do Caeté.

Tal solicitação se faz justa e necessária, visto a

dificuldade de trafegabilidade de veículos e pedestres, pois as referidas vias

encontram-se em precário estado de conservação, cheias de buracos e

tomadas pela erosão, além da vegetação que está muito alta. Motivo pelo qual

este Vereador foi procurado por munícipes e solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.—

Ao

Jlustríssimo Senhor

ameme.

GUBRA

Vereador/

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 22/01/2020 - 08:44 631/2020

Etelvino 2

online

^Encaminho

Gostaria de w Srs. Vereadores que amanhã. 22/01/20Í
haverá reunião da CAR dos Precatórios com a participação do
Alexandre Bonino.

Sr Etelvino,

Boa noiteü!

Volto gentilmente solicitar reparos para a Rua Águas de Lindóia e tbm para
Rua Americana (esta inclusive o mato está fechando-a) que faz parte do nosso / /

precurso... ambas intransitáveis pelos buracos, valas e pedras soltas. O Sr
prometeu aos moradores dessa rua que faria um serviço um pouco mais
duradouro, usando alguns materiais que não me lembro o nome acho que
canaletas ou tubos para passagem de água. o que até agora não ocorreu...
Solicito uma atenção especial nesta rua pois temos uma moradora de 95 anos e j
qdo saímos com ela na volta somos obrigados a acelerar o carro para que

consiga subir, imagina essa senhora sacudindo dentro do carro que Já é
antigo... essa senhora é minha mãe. Sei que não depende somente do senhor,
mas conto com sua atenção e dedicação...

rna\s para o momento...

Boa noite! , í--- ^